ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АРЗАМАСА

_______________        № _______

Об установлении стоимости путевки в муниципальном бюджетном учреждении

дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный

(профильный) центр «Водопрь»

В соответствии с Законом Нижегородской области от 24.11.2004 № 130-З «О

мерах социальной поддержки граждан, имеющих детей», постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 21.03.2022 №9 «О

внесении изменений в санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержании и

организации работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-2019)», утвержденные постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06.2020

№16»,постановлением Правительства Нижегородской области от 01.07.2019 № 412

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи

Нижегородской области» и постановлением администрации города Арзамаса от

23.05.2014 № 892 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и

молодежи», на основании Положения о порядке установления тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы,

выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями на территории

городского округа город Арзамас, утвержденного решением Арзамасской городской

Думы от 28.03.2014 № 31:

1. Установить в летний период 2022 года стоимость путевки на

21 календарный день в муниципальном бюджетном учреждении дополнительного

образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр

«Водопрь» в размере 26 470 (двадцать шесть тысяч четыреста семьдесят) рублей, в

том числе стоимость набора продуктов питания 395 (триста девяносто пять) рублей в

сутки.

2. Управлению коммуникаций администрации города Арзамаса обеспечить

официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой

информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за применением установленной стоимости путевки в

муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования «Детский

оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Водопрь» осуществляет

департамент экономического развития администрации города Арзамаса.

Мэр города Арзамаса         А.А.Щелоков